



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LBMF Holding ApS

Albert Schweitzers Vej 78, 2450 København SV

CVR-nr. 30 34 65 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Lars Bong Mønsted Bruun Friis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

LBMF Holding ApS
Albert Schweitzers Vej 78
2450 København SV

CVR-nr.: 30 34 65 64
Stiftet: 1. marts 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bong Mønsted Bruun Friis

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Dattervirksomheder

ML2020 ApS, København
LBMF Inv. ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og optioner m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.038 t.kr. mod 1.245 t.kr. sidste år. Årets resultat er negativt påvirket af kursreguleringer på værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-161.746	-169.603
Andre finansielle indtægter	285.165	1.899.613
Øvrige finansielle omkostninger	-2.736.064	-45.256
Resultat før skat	-2.612.645	1.684.754
Skat af årets resultat	574.794	-440.032
Årets resultat	-2.037.851	1.244.722
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	244.722
Disponeret fra overført resultat	-3.037.851	0
Disponeret i alt	-2.037.851	1.244.722



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.227.344	12.188.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.227.344</u>	<u>12.188.750</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.004.200	1.004.200
Kapitalinteresser	9.500.000	9.515.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.504.200</u>	<u>10.519.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.731.544</u>	<u>22.708.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.072.656	3.047.741
Udsudte skatteaktiver	574.794	0
Andre tilgodehavender	540.287	317.058
Tilgodehavender i alt	<u>4.187.737</u>	<u>3.364.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.771.083	17.179.678
Værdipapirer i alt	<u>10.771.083</u>	<u>17.179.678</u>
Likvide beholdninger	11.684.364	8.970.410
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.643.184</u>	<u>29.514.887</u>
Aktiver i alt	<u>49.374.728</u>	<u>52.223.237</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	43.449.335	46.487.186
Egenkapital i alt	43.574.335	46.612.186
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.400.000	5.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.400.000	5.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.035	10.035
Selskabsskat	0	189.766
Anden gæld	380.358	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	400.393	211.051
Gældsforpligtelser i alt	5.800.393	5.611.051
Passiver i alt	49.374.728	52.223.237

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	46.242.464	46.367.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.722	244.722
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	46.487.186	46.612.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.037.851	-3.037.851
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	125.000	43.449.335	43.574.335



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.189 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


